DRIFTSREGNSKAB 2015

STARUP TENNISKLUB

INDTAEGTER:

Kontingenter 16250,00

Indskud 550,00

Sponsorstatte 7700,00

Aktivitetstilskud 4216,54

Renter 366,12 2908266
UDGIFTER:

Medlemskontingenter
diverse forbund m.v. 300,00

Porto, adm.omk. 322540

Bolde, turneringer mv. 3673,35

Vedligeholdelse 5201,90

Klubhus 3380,69

Renteudgifter 0,00 -15781,34
OVERSKUD PRIMAR DRIFT: 13301,32
EKSTRAORDINARE POSTER:

Afskrivninger -5000,00
ARETS OVERSKUD 8301,32

Anial medilammer uli, 2015
barn
voksne 71

ialt 80



Status 31.12.2015

STARUP TENNISKLUB

AKTIVER:
Tennisanlazsg 10000,00
Klubhus 10000,00
Slamur 0,00
Banemateriel 500,00
Bankindestaende 137467,75
Obligationer 0,00
Tilgodehavender: 11650,00

169617,75
PASSIVER:
Bank 0,00
DGl 0,00
Kreditorer 0,00
Egenkapital:

primo aret 161316,43
arets resultat 8301,32 169617,75

169617,75

Haderslev, d_2/1.4.2015
Per Severin, kasserer

Vi har revideret regnskabet og fundet det i orden

@shy, d. 4.3.2016
/
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Preben Bramming  Frede Kartoft



Budget 2016

STARUP TENNISKLUB

Forudsastninger: 14 bz @rn og 65 voksne
heraf nye medlemmer bern 5 og \ 6 voksne

Sponsorater: 6

INDTAGTER:

Kontingenter
Indskud
Sponsorstotte
Aktivitetstilskud
Renter

UDGIFTER:

Medlemskontingenter
diverse forbund m.v.
Porto & Adm.omk.
Traener honorarer, bolde
turneringer m.v.
Vedligeholdelse baner
klubhus

Smé anskaffelser
Renter

OVERSKUD F@R AFSKRIVNINGER

Afskrivninger

BUDGETTERET OVERSKUD

15000
750
7000
2620

2000
3500

6000
5000
7000
1000

24500

faktisk 2015

16250
550
7700
4216
366
25370

300
3225

3673
5201
3381

-24500

870

870

290082

-15781

13301

-5000

8301





